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S.O.M.A. Oy ja Adactive Oy tekevät yhteistyötä visuaalisten esittelyjen kehittämiseksi 

rakennusteollisuudelle ja sitä lähellä oleville aloille, joille tilat ja tiloissa olevat kalusteet, 

laitteet ja koneet ovat tärkeitä tekijöitä. 

Adactive Oy tuottaa korkealaatuisia 3d-visualisointeja rakennuksista ja rakennetusta 

ympäristöstä. Adactive Oy on osa Tietoa Finland -yhtiötä, joka tarjoaa asiakkailleen 3D 

mittaus- ja inventointimallinnuspalvelua. Tätä palvelua voidaan hyödyntää tuotettaessa 3D 

virtuaaliesittelyjä asiakkaiden monenlaisiin tarpeisiin. 

Laserkeilausmittauksena tehtävä 3D mittaus tuottaa olemassa olevasta kohteesta hyvin tarkan 

3D pistepilvimallin. Tämä malli jatkojalostetaan 3D Cad ohjelmalla rakennuksen 

inventointimalliksi, olemassa olevan rakennuksen tietomalliksi. Tietomallia käytetään 

rakennuksen suunnittelun apuna, mutta siitä voidaan tuottaa myös virtuaalisia tiloja 

uudenlaisilla tekniikoilla koettaviksi. 

S.O.M.A. Oy tuottaa 3D Cad malleista hyvin todentuntuisia, tavallisella PC-tietokoneella 

toimivia virtuaaliesityksiä alun perin tietokonepeliteollisuuteen kehitetyllä tekniikalla. 

Virtuaaliesityksiä voidaan kehittää edelleen ohjelmoimalla. Virtuaaliesitys soveltuu hyvin 

tilanteisiin jolloin itse kohde ei ole vielä valmis tai se on niin kaukana, että siihen olisi 

muutoin vaikea tutustua. Kohteiden mielenkiintoisuus itsessäänkin voi olla aihe tehdä 

virtuaalinen esittely vaikka web-sivuille kaikkien tutustuttavaksi.  

”On hyvin luonnollista tehdä yhteistyötä S.O.M.A. Oy:n kanssa. Virtuaalimalli on luonteva 

jatke Adactive Oy:n ja Tietoa Finland Oy:n tuottamille palveluille.” – sanoo Jani Lahti, 

Adactive Oy:n toimitusjohtaja.  

”Adactive Oy on luotettava ammattilainen, joka on tuottanut jo yli 1000 erilaista visuaalista 

3D mallinnusprojektia Suomessa. Yhdessä voimme tarjota laajempia kokonaisuuksia ja 

vastata monipuolisesti asiakkaiden asettamiin haasteisiin.” – kertoo Petri Kokko, S.O.M.A. 

Oy:n toimitusjohtaja. 

 

 

 

Lisää yrityksistä www.adactive.fi ja www.soma.fi 

 

Kuva-aineistoa ja lisätietoa yhteistyöstä antavat:  

Jani Lahti, Adactive Oy puh: 029 1200 222 

Petri Kokko, S.O.M.A. Oy puh: 050 5511 252 
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